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Tegevusaruanne

Gibson OÜ on tunnustatud baari ja restoraniettevõte, mis on tuntud oma kõrgekvaliteedilise teenuse ja tootevaliku poolest. Aasta 2023 oli

ettevõttele edukas, kusjuures jätkasime kasvu ja arendustegevusi, et pakkuda klientidele parimaid kokteilielamusi Eestis.

Ettevõte, mis asutati 2016. aastal, tegutseb edukalt jookide serveerimise ja kokteilibaari valdkonnas. Meie missiooniks on mõjutada

kokteilimaastikku Eestis ning visiooniks saada maailma parimate kokteilibaaride hulka. Innovatsioon, kvaliteet ja kliendikesksus on meie

põhiväärtused, mille järgi oma tegevust juhime.

Aruandeperioodil keskendusime maitseelamuste pakkumisele kokteilide serveerimise kaudu nii kohapeal kui ka catering-üritustel. Meie

tootevalik on mitmekesine ja pidevalt uuenev, et rahuldada kõiki meie külaliste ootusi ja soove. Investeerisime välismaalt konsultatsiooni

sisseostu, et tagada parem teenindus ja tõsta teeninduse kvaliteeti. Lähitulevikus plaanime suunata investeeringud oma konseptsiooni edasisse

arengusse, et pürgida maailma parimate kokteilibaaride hulka, keskendudes paremale teenindusele ja toodetele.

Oleme uurinud kokteilimaastikku teistes riikides ning palganud teisest riigist konsultandi, kes aitab meil teostada meie visiooni. See on

võimaldanud meil tuua Eestisse rahvusvahelist kogemust ja tõsta oma teenuse kvaliteeti. Aruandeperioodil ei toimunud sündmusi, mis võiksid

mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi.

Meie tegevusvaldkond on Eestis üldiselt turbulentses olukorras, kuid meil on piisavalt tugev külaliskond, mis vabastab meid

makromajanduslikust mõjust. Meie külaliste lojaalsus ja kõrge rahulolu tase aitavad tagada stabiilse kasvu. Lokatsiooni eripärast tulenevalt on

suvel veidikene rahulikum hooaeg, kuid kompenseerime seda meie catering-teenusega, mis võimaldab hoida käibe stabiilsena ka vaiksematel

perioodidel.

Sotsiaalmõjuna proovime pakkuda külalistele kogemust, mitte ainult alkoholi tarbimist. Meie eesmärk on õpetada inimesi nautima kogemusi

mõistliku alkoholi tarbimise teel, pakkudes unikaalseid ja kvaliteetseid kokteile. Valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside kõikumised

meid ei mõjuta. Oleme palganud teenusena finantsjuhi, kes aitab stabiliseerida meie finantsolukorda ja annab suunda uuteks

arengusuundadeks.

Meie peamised finantsnäitajad on tööjõukulud võrrelduna käibega ja sisseostetud kaubad võrrelduna käibega. Need näitajad aitavad meil jälgida

ja optimeerida ettevõtte kulustruktuuri ning tagada finantstulemuste jätkusuutlikkust. Meie ettevõtte omakapitali suurus bilansipäeva seisuga on

2500 eurot, mis vastab äriseadustikus sätestatud nõuetele.

Järgmisel aastal plaanime suurendada oma turuosa ja arendada edasi oma konseptsiooni, et saavutada oma visioon saada maailma parimate

kokteilibaaride hulka. Meie eesmärk on pakkuda klientidele alati parimat kogemust ning tõsta ettevõtte tuntust veelgi kõrgemale.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 78 320 67 641  

Nõuded ja ettemaksed 55 653 44 097 2

Kokku käibevarad 133 973 111 738  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 18 500 0 2

Materiaalsed põhivarad 4 655 25 095 5

Kokku põhivarad 23 155 25 095  

Kokku varad 157 128 136 833  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 13 546 4 955 6

Võlad ja ettemaksed 59 387 33 599 7

Kokku lühiajalised kohustised 72 933 38 554  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 31 538 9 194 6

Kokku pikaajalised kohustised 31 538 9 194  

Kokku kohustised 104 471 47 748  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -6 377 -6 544  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 534 93 129  

Kokku omakapital 52 657 89 085  

Kokku kohustised ja omakapital 157 128 136 833  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 503 692 434 239 10

Muud äritulud 3 261 10 536  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -123 871 -93 196 11

Mitmesugused tegevuskulud -181 007 -150 723 12

Tööjõukulud -125 051 -90 792 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -655 -4 999 5

Muud ärikulud -2 277 -2 848  

Ärikasum (kahjum) 74 092 102 217  

Intressitulud 757 0  

Intressikulud -3 356 -1 680  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 71 493 100 537  

Tulumaks -14 959 -7 408  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 534 93 129  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Gibson OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Gibson OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Vigade korrigeerimine

2023. aastal on korrigeeritud järgmisi olulisi vigasid seoses 2023 aasta saldode kontrolliga, leidsime mõned olulised vead 2022 aastaaruandes.

Lisarea nimetus 31.12.2022 Muutus 31.12.2022

Bilanss - Nõuded ja

ettemaksed
43 140 957 44 097

Bilanss - Võlad ja

ettemaksed
35 653 -2 054 33 599

Bilanss - Eelmiste

perioodide jaotamata

kasum (kahjum)

-7 501 957 -6 544

Bilanss - Aruandeaasta

kasum (kahjum)
91 075 2 054 93 129

Kasumiaruanne -

Tööjõukulud
-92 846 2 054 -90 792

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu)

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsvara bilansis tema algses soetusmaksumuses miinus

põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest 

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

 

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real
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“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Tooraine, materjal ja ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega seotud otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte enda majandustegevuses enam kui

ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 300 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku

elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele

eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on

kajastatud perioodikuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva

tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Lühiajalisena kajastatakse kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (nt võlad tarnijatele); mida hoitakse

eelkõige kauplemiseesmärgil; mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast (nt lühiajalised laenud). Kõiki muid kohustisi

kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud

hinnavähendusi. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine

on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Kulusid millele vastavad tulud tekivad mingil muul

perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole

otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri

tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimisel.
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Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Aastast 2019 hakkas

Eestis kehtima dividendide madalam maksumäär 14/86, mida rakendatakse Eestis resideeruva ettevõtte poolt regulaarselt makstavatele

dividendidele (jaotatud kasum kalendriaasta jooksul, mis on väiksem või võrdne kui keskmine jaotatud kasum kolme viimase aasta jooksul

(alates 2018.aastast), mille pealt on ettevõte maksnud tulumaksu). 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 51 733 51 733 0  

Ostjatelt

laekumata arved
51 733 51 733 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
2 788 2 788 0 14

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
311 311 0 3

Laenunõuded 18 500 0 18 500 4,14

Muud nõuded 483 483 0  

Intressinõuded 483 483 0 14

Ettemaksed 338 338 0  

Muud makstud

ettemaksed
338 338 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 153 55 653 18 500  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 26 181 26 181 0  

Ostjatelt

laekumata arved
26 181 26 181 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
4 073 4 073 0 14

Laenunõuded 12 600 12 600 0 4,14

Muud nõuded 957 957 0  

Dividendinõuded 957 957 0  

Ettemaksed 286 286 0  

Muud makstud

ettemaksed
286 286 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
44 097 44 097 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 12 000 0 0

Käibemaks 0 4 252 0 5 418

Üksikisiku tulumaks 0 3 632 0 1 012

Erisoodustuse tulumaks 0 332 0 0

Sotsiaalmaks 0 7 298 0 2 162

Kohustuslik kogumispension 0 358 0 131

Töötuskindlustusmaksed 0 530 0 157

Ettemaksukonto jääk 311  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 311 28 402 8 880

Lisad 2 ja 7

Lisa 4 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Pikaajaline

laen

osanikule

11 000 0 11 000
3% + 6 kuu

Euribor
EUR 19.09.2026  

Pikajaline

laen
7 500 0 7 500

3% + 6 kuu

Euribor
EUR 14.06.2026  

Laenunõuded 18 500 0 18 500    2,14

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Lühiajaline

laen

osanikule

4 600 4 600 0 0% EUR x  

Lühiajaline

laen
8 000 8 000 0 0% EUR x  

Laenunõuded 12 600 12 600 0    2,14
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 1 022 1 022 0 1 022

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 1 022 1 022 0 1 022

  

Amortisatsioonikulu 0 -4 999 -4 999 0 -4 999

Ümberliigitamised 0 29 072 29 072 0 29 072

Muud ümberliigitamised 0 29 072 29 072 0 29 072

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 30 094 30 094 0 30 094

Akumuleeritud kulum 0 -4 999 -4 999 0 -4 999

Jääkmaksumus 0 25 095 25 095 0 25 095

  

Ostud ja parendused 3 404 0 3 404 1 906 5 310

Amortisatsioonikulu -480 0 -480 -175 -655

Muud muutused 0 -25 095 -25 095 0 -25 095

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 404 0 3 404 1 906 5 310

Akumuleeritud kulum -480 0 -480 -175 -655

Jääkmaksumus 2 924 0 2 924 1 731 4 655
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Mikrolaenuleping

MILO-20200110GI
9 214 5 586 3 628 0

9.5% + 6 kuu

Euribor
EUR 20.07.2025

Mikrolaenuleping

MILO-20230803GI
23 438 5 201 18 237 0

10.5% + 6

kuu Euribor
EUR 05.08.2027

Mikrolaenuleping

MILO-20230803GI1
12 432 2 759 9 673 0

10.5% + 6

kuu Euribor
EUR 05.08.2027

Pikaajalised laenud

kokku
45 084 13 546 31 538 0    

Laenukohustised kokku 45 084 13 546 31 538 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen krediidiasutuselt
14 149 4 955 9 194 0

9,5% + 6 kuu

Euribor
EUR 20.07.2025

Pikaajalised laenud

kokku
14 149 4 955 9 194 0    

Laenukohustised kokku 14 149 4 955 9 194 0    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 819 21 819  

Võlad töövõtjatele 9 166 9 166 8

Maksuvõlad 28 402 28 402 3

Kokku võlad ja ettemaksed 59 387 59 387  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 324 15 324  

Võlad töövõtjatele 8 737 8 737 8

Võlad seotud osapooltele 258 258 14

Maksuvõlad 8 880 8 880 3

Muud võlad 400 400  

Muud viitvõlad 400 400  

Kokku võlad ja ettemaksed 33 599 33 599  
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Töötasude kohustis 9 083 8 737  

Puhkusetasude kohustis 83 0  

Kokku võlad töövõtjatele 9 166 8 737 7

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised  

Võimalikud dividendid 41 321

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 8 836

Kokku tingimuslikud kohustised 50 157

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 461 380 370 739

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 461 380 370 739

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 42 312 63 500

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 42 312 63 500

Kokku müügitulu 503 692 434 239

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toitlustus 434 072 370 739

Nõustamisteenus 69 620 63 500

Kokku müügitulu 503 692 434 239

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 12 427 14 034

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 110 555 78 904

Transpordikulud 249 32

Muud 640 226

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 123 871 93 196
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 36 364 25 689

Mitmesugused bürookulud 1 225 3 928

Lähetuskulud 23 751 25 826

Koolituskulud 0 169

Transport 7 540 6 493

Kommunaalkulud 9 366 17 493

Konsultatsioon 47 503 32 337

It ja sidekulud 17 515 9 910

Muud majanduskulud 23 142 17 535

Turunduskulud 9 613 6 545

Juriidilised teenused 694 0

Muud 4 294 4 798

Kokku mitmesugused tegevuskulud 181 007 150 723

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 93 576 67 858

Sotsiaalmaksud 31 475 22 934

Kokku tööjõukulud 125 051 90 792

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 6

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 5
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 057 4 073  

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
214 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 271 4 073 2

Võlad ja ettemaksed    

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 258 7

Kokku võlad ja ettemaksed 0 258  

ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

8 000 0 8 000 0  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

5 000 200 4 600 0  

Kokku antud laenud 13 000 200 12 600 0 2,4

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud 31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 600 2 900 7 500 269  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 11 000 11 000 214  

Kokku antud laenud 4 600 13 900 18 500 483 2,4

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 504 0

Kokku müüdud 5 504 0
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OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 257 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

40 062 30 764

Kokku ostetud 41 319 30 764

Juhatuse liikmetele ei makstud 2023 aastal tasusid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

Gibson OÜ (registrikood: 14061726) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARASS MARKIN Juhatuse liige 01.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -6 377

Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 534

Kokku 50 157

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
50 157

Kokku 50 157



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jookide serveerimine 56301 434072 86.18% Jah

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 69620 13.82% Ei


